

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений 2022-9957

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
13.05.2022 11:56:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Distribution (Казакхмыс Дистрибьюшн)	Карагандинская область, город Караганда, район Казыбек би, улица Гоголя строение 34 А, почтовый индекс 100012

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	АММОНИЙ НАДСЕРНОКИСЛЫЙ Ч ГОСТ 20478-75 ИЗМ. 2 (ПЕРОКСОДИСУЛЬ Аммоний надсернокислый (ч))	Килограмм	16.00000	2 595.38	41 526.08	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	МЕТИЛОВЫЙ ОРАНЖЕВЫЙ ИНДИКАТОР ЧДА Метилловый оранжевый (чда)	Килограмм	0.00300	37 275.03	111.83	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	КАЛИЙ ЙОДИСТЫЙ ГОСТ 4232-74 ЧДА Калий йодистый (чда)	Килограмм	4.00000	79 013.94	316 055.76	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ФЕНОЛФТАЛЕИН ЧДА Фенолфталеин (имп)	Килограмм	0.05000	37 713.07	1 885.65	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	КУПОРОС МЕДНЫЙ (МЕДЬ СЕРНОКИСЛАЯ) Медный купорос (тех) марка А	Килограмм	1.00000	3 129.75	3 129.75	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

6	МАРГАНЕЦ СЕРНОКИСЛЫЙ ГОСТ 435-77 5-ВОД. Марганец (II) серноокислый 5-вод. (чда)	Килограмм	36.00000	10 029.70	361 069.20	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ИНДИКАТОР ХРОМОВЫЙ ТЕМНО-СИНИЙ Хромовый темно-синий (чда)	Килограмм	0.08100	139 650.29	11 311.67	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	СУЛЬФАЛИЦИЛОВАЯ КИСЛОТА Сульфосалициловая кислота 2-вод. (чда)	Килограмм	10.00000	18 297.89	182 978.90	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ТРИЛОН Б ГОСТ 10652-73 ч Трилон Б (ч)	Килограмм	3.50000	5 967.33	20 885.66	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	КАЛИЙ ЙОДНОВАТОКИСЛЫЙ ГОСТ 4202-75 ХЧ Калий йодноватокислый (чда)	Килограмм	0.21500	67 762.57	14 568.95	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	КИСЛОТА АЗОТНАЯ ГОСТ 4461-77, ЧДА Азотная кислота (чда) разбавленная 57 %	Килограмм	0.46800	722.93	338.33	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	КИСЛОТА УКСУСНАЯ ЛЕД ГОСТ 61-75 ХЧ Уксусная кислота ледяная (хч)	Килограмм	5.00000	2 871.44	14 357.20	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	АММИАК ВОДНЫЙ ГОСТ 3760-79 ЧДА Аммиак водный (чда)	Килограмм	10.80000	1 365.00	14 742.00	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	СУЛЬФОСАЛИЦИЛОВАЯ КИСЛОТА ГОСТ 4478-78 2-ВОД. Сульфосалициловая кислота 2-вод. (чда)	Килограмм	3.00000	22 278.82	66 836.46	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	РТУТЬ(II)АЗОТНОКИСЛ 1-ВОД. Ртуть (II) азотнокислая 1-вод. (чда)	Килограмм	1.50000	63 375.07	95 062.61	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ОЛОВО ДВУХЛОРИСТОЕ 2-ВОД. Олово (II) хлористое 2-водное (ч)	Килограмм	0.62500	49 528.12	30 955.08	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

17	НАТРИЙ ГИДРООКИСЬ ГОСТ 4328-77 Натрий гидроокись (хч)	Килограмм	20.00000	2 433.60	48 672.00	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	НАТРИЙ УКСУСНОКИСЛ. 3-ВОД. Натрий уксуснокислый 3-вод. (чда)	Килограмм	5.00000	4 504.83	22 524.15	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	МАРГАНЕЦ ХЛОРИСТЫЙ Марганец (II) хлорид 4-вод. (чда)	Килограмм	5.00000	12 714.07	63 570.35	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	КАЛИЙ ИОДИСТЫЙ ГОСТ 4232-74 Калий йодистый (хч)	Килограмм	5.00000	78 000.07	390 000.35	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	КАЛИЙ ДВУХХРОМОВОКИСЛ. Калий двуххромовокислый (хч)	Килограмм	1.20000	16 474.51	19 769.41	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	КРАХМАЛ РАСТВОР ДЛЯ ЙОДОМЕТРИИ ГОСТ ГОСТ 10163-76 Крахмал растворимый (чда)	Килограмм	2.10000	8 660.93	18 187.95	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	КВАСЦЫ ЖЕЛЕЗОАММОНИЙНЫЕ 12-ВОД. Железоаммонийные квасцы (чда)	Килограмм	1.00000	6 669.46	6 669.46	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ДИФЕНИЛКАРБАЗОН ЧДА Дифенилкарбазон (чда)	Килограмм	0.02520	158 175.23	3 986.02	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ГЛИЦЕРИН ЧДА Глицерин (чда)	Килограмм	10.00000	3 163.94	31 639.40	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	БРОМФЕНОЛОВЫЙ ВОДОРАСТВОРИМЫЙ ЧДА СИНИЙ Бромфеноловый синий водорастворимый (чда)	Килограмм	0.02520	257 049.00	6 477.63	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	АММОНИЙ ХЛОРИСТЫЙ ГОСТ 3773-72 Ч Аммоний хлористый (хч)	Килограмм	7.00000	2 563.15	17 942.05	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

28	АММОНИЙ РОДАНИСТЫЙ ГОСТ 27067-86 Аммоний роданистый (хч)	Килограмм	1.00000	52 153.60	52 153.60	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	АММОНИЙ МОЛИБДЕНОВОКИСЛ. ГОСТ 3765-78 Аммоний молибденовокислый 4-вод (хч)	Килограмм	2.12500	43 734.86	92 936.58	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ РЖАВЧИНЫ (О-ФОСФОРНАЯ КИСЛОТА 85%) Фосфорная кислота (хч)	Килограмм	50.00000	5 131.36	256 568.00	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	УАЙТ-СПИРИТ ГОСТ 3134-78 Уайт-спирит (нефрас С4-150/200)	Литр	10.00000	1 020.50	10 205.00	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	КИСЛОТА СЕРНАЯ ТЕХНИЧЕСКАЯ H2SO4 92,5% ГОСТ 2184-77 СОРТ 1,2 Серная кислота контактная улучшенная	Тонна	0.18000	1 105.00	198.90	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	СТ НАТРИЙ ГИДРООКИСЬ 0,1Н Натрий гидроокись 0,1Н	Упаковка	10.00000	3 474.90	34 749.00	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	СТ МАГНИЙ СЕРНОКИСЛЫЙ УПАКОВКА-10 АМПУЛ 0,1Н Магний серноокислый 0,1Н	Штука	2.00000	3 603.60	7 207.20	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	СТ ТРИЛОН Б 0,1Н (УПАКОВКА-10 АМПУЛ) Трилон-Б 0,1Н	Штука	26.00000	4 621.50	120 159.00	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	СТ НАТРИЙ ХЛОРИСТЫЙ УПАКОВКА-10 АМПУЛ 0,1Н Натрий хлористый 0,1Н	Штука	6.00000	3 463.20	20 779.20	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	НАТРИЙ СЕРНОВАТИСТОКИСЛЫЙ 0,1Н (УПАКОВКА-10 АМПУЛ) Натрий серноватистоокислый 0,1Н	Штука	10.00000	3 720.60	37 206.00	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	СИЛИКАГЕЛЬ ТЕХН.ГРАНУЛИР-Й МЕЛКОПОРИСТЫЙ ГОСТ 3956-76 1 СОРТ Силикагель КСМГ (тех)	Килограмм	220.00000	2 015.00	443 300.00	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

39	НАТР ЕДКИЙ ТВЕРДЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ GB 209-2006 , Натрий гидроокись чеш. (тех) (натр едкий)	Тонна	0.10000	1 482 000.00	148 200.00	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	СЕЛИКАГЕЛЬ ТЕХН. (ГРАННУЛИР-ЫЙ КРУПНОПОР-ЫЙ) ГОСТ3956-76 КСКГ Силикагель КСКГ (тех)	Тонна	0.50000	1 950 000.00	975 000.00	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ДВУОСНОВНАЯ СОЛЬ ГИПОХЛОРИТА КАЛЬЦИЯ Кальций гипохлорит 45%	Тонна	0.30000	1 560 000.00	468 000.00	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ДВУОСНОВНАЯ СОЛЬ ГИПОХЛОРИТА КАЛЬЦИЯ Кальций гипохлорит 45%	Тонна	0.15000	1 560 000.00	234 000.00	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Балхаш, ул.Абая 1, ЦТВС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	СОДА КАЛЬЦИНИРОВАННАЯ ГОСТ 5100-85 МАРКА Б Сода кальцинированная (тех)	Тонна	0.10000	715 000.00	71 500.00	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Балхаш, ул.Абая 1, ЦТВС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	СЕЛИКАГЕЛЬ ТЕХН. (ГРАННУЛИР-ЫЙ КРУПНОПОР-ЫЙ) ГОСТ3956-76 КСКГ Силикагель КСКГ (тех)	Тонна	0.10000	1 950 000.00	195 000.00	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Балхаш, ул.Абая 1, ЦЭСИП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ДВУОСНОВНАЯ СОЛЬ ГИПОХЛОРИТА КАЛЬЦИЯ Кальций гипохлорит 45%	Тонна	0.05000	1 560 000.00	78 000.00	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Балхаш, ул.Абая 1, ЦЭСИП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	СОДА КАЛЬЦИНИРОВАННАЯ ГОСТ 5100-85 МАРКА Б Сода кальцинированная (тех)	Тонна	0.30000	715 000.00	214 500.00	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Балхаш, ул.Абая 1, ЦЭСИП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			487.49740		5 264 916.38					
				с НДС	5 896 706.35					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
24.05.2022 15:00:00	24.05.2022 15:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ
------------------------	--

Проект договора (для резидентов)-docx (/ru/Tender/dlContract/9957? validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkq1pjZw==)	Форма 4 - КМД-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/9957? validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkq1pjZw==)	Проект дого validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxT
---	---	--

Дополнительные файлы

Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/9957? fid=1&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkq1pjZw==)	Банковские реквизиты КМД-docx (/ru/Tender/dlFile/9957? fid=2&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkq1pjZw==)	fid=3&validator=VmFGNF
--	---	------------------------

Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	АММОНИЙ НАДСЕРНОКИСЛЫЙ Ч ГОСТ 20478-75 ИЗМ. 2 (ПЕРОКСОДИСУЛЬ	Килограмм	16.00000	2 595.38	41 526.08	(/ru/tender/dlot/9957? no=1&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkq1pjZw==)	1
2	МЕТИЛОВЫЙ ОРАНЖЕВЫЙ ИНДИКАТОР ЧДА	Килограмм	0.00300	37 275.03	111.83	(/ru/tender/dlot/9957? no=2&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkq1pjZw==)	0
3	КАЛИЙ ЙОДИСТЫЙ ГОСТ 4232-74 ЧДА	Килограмм	4.00000	79 013.94	316 055.76	(/ru/tender/dlot/9957? no=3&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkq1pjZw==)	1
4	ФЕНОЛФТАЛЕИН ЧДА	Килограмм	0.05000	37 713.07	1 885.65	(/ru/tender/dlot/9957? no=4&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkq1pjZw==)	1
5	КУПОРОС МЕДНЫЙ (МЕДЬ СЕРНОКИСЛАЯ)	Килограмм	1.00000	3 129.75	3 129.75	(/ru/tender/dlot/9957? no=5&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkq1pjZw==)	1
6	МАРГАНЕЦ СЕРНОКИСЛЫЙ ГОСТ 435-77 5-ВОД.	Килограмм	36.00000	10 029.70	361 069.20	(/ru/tender/dlot/9957? no=6&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkq1pjZw==)	1
7	ИНДИКАТОР ХРОМОВЫЙ ТЕМНО-СИНИЙ	Килограмм	0.08100	139 650.29	11 311.67	(/ru/tender/dlot/9957? no=7&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkq1pjZw==)	0
8	СУЛЬФАСАЛИЦИЛОВАЯ КИСЛОТА	Килограмм	10.00000	18 297.89	182 978.90	(/ru/tender/dlot/9957? no=8&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkq1pjZw==)	1
9	ТРИЛОН Б ГОСТ 10652-73 Ч	Килограмм	3.50000	5 967.33	20 885.66	(/ru/tender/dlot/9957? no=9&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkq1pjZw==)	0
10	КАЛИЙ ЙОДНОВАТОКИСЛЫЙ ГОСТ 4202-75 ХЧ	Килограмм	0.21500	67 762.57	14 568.95	(/ru/tender/dlot/9957? no=10&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkq1pjZw==)	1
11	КИСЛОТА АЗОТНАЯ ГОСТ 4461-77, ЧДА	Килограмм	0.46800	722.93	338.33	(/ru/tender/dlot/9957? no=11&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkq1pjZw==)	0
12	КИСЛОТА УКСУСНАЯ ЛЕД ГОСТ 61-75 ХЧ	Килограмм	5.00000	2 871.44	14 357.20	(/ru/tender/dlot/9957? no=12&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkq1pjZw==)	0
13	АММИАК ВОДНЫЙ ГОСТ 3760-79 ЧДА	Килограмм	10.80000	1 365.00	14 742.00	(/ru/tender/dlot/9957? no=13&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkq1pjZw==)	1
14	СУЛЬФОСАЛИЦИЛОВАЯ КИСЛОТА ГОСТ 4478-78 2-ВОД.	Килограмм	3.00000	22 278.82	66 836.46	(/ru/tender/dlot/9957? no=14&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkq1pjZw==)	1
15	РТУТЬ(11)АЗОТНОКИСЛ 1-ВОД.	Килограмм	1.50000	63 375.07	95 062.61	(/ru/tender/dlot/9957? no=15&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkq1pjZw==)	1
16	ОЛОВО ДВУХЛОРИСТОЕ 2-ВОД.	Килограмм	0.62500	49 528.12	30 955.08	(/ru/tender/dlot/9957? no=16&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkq1pjZw==)	1
17	НАТРИЙ ГИДРООКИСЬ ГОСТ 4328-77	Килограмм	20.00000	2 433.60	48 672.00	(/ru/tender/dlot/9957? no=17&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkq1pjZw==)	1

18	НАТРИЙ УКСУСНОКИСЛ. 3-ВОД.	Килограмм	5.00000	4 504.83	22 524.15	(ru/tender/dlot/9957?no=18&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkqclpJzW==)	1
19	МАРГАНЕЦ ХЛОРИСТЫЙ	Килограмм	5.00000	12 714.07	63 570.35	(ru/tender/dlot/9957?no=19&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkqclpJzW==)	1
20	КАЛИЙ ИОДИСТЫЙ ГОСТ 4232-74	Килограмм	5.00000	78 000.07	390 000.35	(ru/tender/dlot/9957?no=20&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkqclpJzW==)	1
21	КАЛИЙ ДВУХХРОМОВОКИСЛ.	Килограмм	1.20000	16 474.51	19 769.41	(ru/tender/dlot/9957?no=21&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkqclpJzW==)	1
22	КРАХМАЛ РАСТВОР ДЛЯ ЙОДОМЕТРИИ ГОСТ ГОСТ 10163-76	Килограмм	2.10000	8 660.93	18 187.95	(ru/tender/dlot/9957?no=22&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkqclpJzW==)	1
23	КВАСЦЫ ЖЕЛЕЗОАММОНИЙНЫЕ 12-ВОД.	Килограмм	1.00000	6 669.46	6 669.46	(ru/tender/dlot/9957?no=23&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkqclpJzW==)	1
24	ДИФЕНИЛКАРБАЗОН ЧДА	Килограмм	0.02520	158 175.23	3 986.02	(ru/tender/dlot/9957?no=24&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkqclpJzW==)	0
25	ГЛИЦЕРИН ЧДА	Килограмм	10.00000	3 163.94	31 639.40	(ru/tender/dlot/9957?no=25&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkqclpJzW==)	1
26	БРОМФЕНОЛОВЫЙ ВОДОРАСТВОРИМЫЙ ЧДА СИНИЙ	Килограмм	0.02520	257 049.00	6 477.63	(ru/tender/dlot/9957?no=26&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkqclpJzW==)	1
27	АММОНИЙ ХЛОРИСТЫЙ ГОСТ 3773-72 Ч	Килограмм	7.00000	2 563.15	17 942.05	(ru/tender/dlot/9957?no=27&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkqclpJzW==)	1
28	АММОНИЙ РОДАНИСТЫЙ ГОСТ 27067-86	Килограмм	1.00000	52 153.60	52 153.60	(ru/tender/dlot/9957?no=28&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkqclpJzW==)	1
29	АММОНИЙ МОЛИБДЕНОВОКИСЛ. ГОСТ 3765-78	Килограмм	2.12500	43 734.86	92 936.58	(ru/tender/dlot/9957?no=29&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkqclpJzW==)	1
30	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ РЖАВЧИНЫ (О-ФОСФОРНАЯ КИСЛОТА 85%)	Килограмм	50.00000	5 131.36	256 568.00	(ru/tender/dlot/9957?no=30&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkqclpJzW==)	0
31	УАЙТ-СПИРИТ ГОСТ 3134-78	Литр	10.00000	1 020.50	10 205.00	(ru/tender/dlot/9957?no=31&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkqclpJzW==)	0
32	КИСЛОТА СЕРНАЯ ТЕХНИЧЕСКАЯ H2SO4 92,5% ГОСТ 2184-77 СОРТ 1,2	Тонна	0.18000	1 105.00	198.90	(ru/tender/dlot/9957?no=32&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkqclpJzW==)	0
33	СТ НАТРИЙ ГИДРООКИСЬ 0,1Н	Упаковка	10.00000	3 474.90	34 749.00	(ru/tender/dlot/9957?no=33&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkqclpJzW==)	1
34	СТ МАГНИЙ СЕРНОКИСЛЫЙ УПАКОВКА-10 АМПУЛ 0,1Н	Штука	2.00000	3 603.60	7 207.20	(ru/tender/dlot/9957?no=34&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkqclpJzW==)	1
35	СТ ТРИЛОН Б 0,1Н (УПАКОВКА-10 АМПУЛ)	Штука	26.00000	4 621.50	120 159.00	(ru/tender/dlot/9957?no=35&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkqclpJzW==)	1
36	СТ НАТРИЙ ХЛОРИСТЫЙ УПАКОВКА-10 АМПУЛ 0,1Н	Штука	6.00000	3 463.20	20 779.20	(ru/tender/dlot/9957?no=36&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkqclpJzW==)	1
37	НАТРИЙ СЕРНОВАТИСТОКИСЛЫЙ 0,1Н (УПАКОВКА-10 АМПУЛ)	Штука	10.00000	3 720.60	37 206.00	(ru/tender/dlot/9957?no=37&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkqclpJzW==)	1
38	СИЛИКАГЕЛЬ ТЕХН.ГРАНУЛИР-Й МЕЛКОПОРИСТЫЙ ГОСТ 3956-76 1 СОРТ	Килограмм	220.00000	2 015.00	443 300.00	(ru/tender/dlot/9957?no=38&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkqclpJzW==)	1
39	НАТР ЕДКИЙ ТВЕРДЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ GB 209-2006 ,	Тонна	0.10000	1 482 000.00	148 200.00	(ru/tender/dlot/9957?no=39&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkqclpJzW==)	1
40	СЕЛИКАГЕЛЬ ТЕХН.(ГРАННУЛИР-ЫЙ КРУПНОПОР-ЫЙ) ГОСТ3956-76 КСКГ	Тонна	0.50000	1 950 000.00	975 000.00	(ru/tender/dlot/9957?no=40&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMnkqclpJzW==)	1

41	ДВУОСНОВНАЯ СОЛЬ ГИПОХЛОРИТА КАЛЬЦИЯ	Тонна	0.30000	1 560 000.00	468 000.00	(/ru/tender/dllot/9957?no=41&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMNklgc1pjZw==)	1
42	ДВУОСНОВНАЯ СОЛЬ ГИПОХЛОРИТА КАЛЬЦИЯ	Тонна	0.15000	1 560 000.00	234 000.00	(/ru/tender/dllot/9957?no=42&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMNklgc1pjZw==)	0
43	СОДА КАЛЬЦИНИРОВАННАЯ ГОСТ 5100-85 МАРКА Б	Тонна	0.10000	715 000.00	71 500.00	(/ru/tender/dllot/9957?no=43&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMNklgc1pjZw==)	2
44	СЕЛИКАГЕЛЬ ТЕХН.(ГРАННУЛИР-ЫЙ КРУПНОПОР-ЫЙ) ГОСТ3956-76 КСКГ	Тонна	0.10000	1 950 000.00	195 000.00	(/ru/tender/dllot/9957?no=44&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMNklgc1pjZw==)	1
45	ДВУОСНОВНАЯ СОЛЬ ГИПОХЛОРИТА КАЛЬЦИЯ	Тонна	0.05000	1 560 000.00	78 000.00	(/ru/tender/dllot/9957?no=45&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMNklgc1pjZw==)	1
46	СОДА КАЛЬЦИНИРОВАННАЯ ГОСТ 5100-85 МАРКА Б	Тонна	0.30000	715 000.00	214 500.00	(/ru/tender/dllot/9957?no=46&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5azFqcFpJSFc2WnFvU1V2WnpPZyttcVJTc0dyQzZMNHo5WHRMNklgc1pjZw==)	2

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками			
ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
010940003523	ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012	24.05.2022 14:42:14
151140006292	ТОО Kazhimprom KZ	РК, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г.КАРАГАНДА, РАЙОН ИМЕНИ КАЗЫБЕК БИ, УЛИЦА ЖАНГОЗИНА, дом 11	24.05.2022 13:37:57

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов		
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
1		Нет отклоненных заявок
3		Нет отклоненных заявок
4		Нет отклоненных заявок
5		Нет отклоненных заявок
6		Нет отклоненных заявок
8		Нет отклоненных заявок
10		Нет отклоненных заявок
13		Нет отклоненных заявок
14		Нет отклоненных заявок
15		Нет отклоненных заявок
16		Нет отклоненных заявок
17		Нет отклоненных заявок
18		Нет отклоненных заявок

19	Нет отклоненных заявок
20	Нет отклоненных заявок
21	Нет отклоненных заявок
22	Нет отклоненных заявок
23	Нет отклоненных заявок
25	Нет отклоненных заявок
26	Нет отклоненных заявок
27	Нет отклоненных заявок
28	Нет отклоненных заявок
29	Нет отклоненных заявок
33	Нет отклоненных заявок
34	Нет отклоненных заявок
35	Нет отклоненных заявок
36	Нет отклоненных заявок
37	Нет отклоненных заявок
38	Нет отклоненных заявок
39	Нет отклоненных заявок
40	Нет отклоненных заявок
41	Нет отклоненных заявок
43	Нет отклоненных заявок
43	Нет отклоненных заявок
44	Нет отклоненных заявок
45	Нет отклоненных заявок
46	Нет отклоненных заявок
46	Нет отклоненных заявок

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО Химреактивснаб-Алматы
3	ТОО Химреактивснаб-Алматы
4	ТОО Химреактивснаб-Алматы

5		ТОО Химреактивснаб-Алматы
6		ТОО Химреактивснаб-Алматы
8		ТОО Химреактивснаб-Алматы
10		ТОО Химреактивснаб-Алматы
13		ТОО Химреактивснаб-Алматы
14		ТОО Химреактивснаб-Алматы
15		ТОО Химреактивснаб-Алматы
16		ТОО Химреактивснаб-Алматы
17		ТОО Химреактивснаб-Алматы
18		ТОО Химреактивснаб-Алматы
19		ТОО Химреактивснаб-Алматы
20		ТОО Химреактивснаб-Алматы
21		ТОО Химреактивснаб-Алматы
22		ТОО Химреактивснаб-Алматы
23		ТОО Химреактивснаб-Алматы
25		ТОО Химреактивснаб-Алматы
26		ТОО Химреактивснаб-Алматы
27		ТОО Химреактивснаб-Алматы
28		ТОО Химреактивснаб-Алматы
29		ТОО Химреактивснаб-Алматы
33		ТОО Химреактивснаб-Алматы
34		ТОО Химреактивснаб-Алматы
35		ТОО Химреактивснаб-Алматы
36		ТОО Химреактивснаб-Алматы
37		ТОО Химреактивснаб-Алматы
38		ТОО Химреактивснаб-Алматы
39		ТОО Химреактивснаб-Алматы
40		ТОО Химреактивснаб-Алматы
41		ТОО Химреактивснаб-Алматы
43		ТОО Химреактивснаб-Алматы
43		ТОО Kazhiprom KZ
44		ТОО Химреактивснаб-Алматы
45		ТОО Химреактивснаб-Алматы
46		ТОО Химреактивснаб-Алматы

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	АММОНИЙ НАДСЕРНОКИСЛЫЙ Ч ГОСТ 20478-75 ИЗМ. 2 (ПЕРОКСОДИСУЛЬ	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012	KZT	2 595.00	41 520.00	24.05.2022 14:42:14
3	КАЛИЙ ЙОДИСТЫЙ ГОСТ 4232-74 ЧДА	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012	KZT	79 013.00	316 052.00	24.05.2022 14:42:14
4	ФЕНОЛФТАЛЕИН ЧДА	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012	KZT	37 713.00	1 885.65	24.05.2022 14:42:14
5	КУПОРОС МЕДНЫЙ (МЕДЬ СЕРНОКИСЛАЯ)	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012	KZT	3 129.00	3 129.00	24.05.2022 14:42:14
6	МАРГАНЕЦ СЕРНОКИСЛЫЙ ГОСТ 435-77 5-ВОД.	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012	KZT	10 029.00	361 044.00	24.05.2022 14:42:14
8	СУЛЬФАСАЛИЦИЛОВАЯ КИСЛОТА	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012	KZT	18 297.00	182 970.00	24.05.2022 14:42:14
10	КАЛИЙ ЙОДНОВАТОКИСЛЫЙ ГОСТ 4202-75 ХЧ	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012	KZT	67 762.00	14 568.83	24.05.2022 14:42:14
13	АММИАК ВОДНЫЙ ГОСТ 3760-79 ЧДА	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012	KZT	1 364.00	14 731.20	24.05.2022 14:42:14
14	СУЛЬФОСАЛИЦИЛОВАЯ КИСЛОТА ГОСТ 4478-78 2-ВОД.	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012	KZT	22 278.00	66 834.00	24.05.2022 14:42:14
15	РТУТЬ(11)АЗОТНОКИСЛ 1-ВОД.	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012	KZT	63 375.00	95 062.50	24.05.2022 14:42:14
16	ОЛОВО ДВУХЛОРИСТОЕ 2-ВОД.	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012	KZT	49 528.00	30 955.00	24.05.2022 14:42:14
17	НАТРИЙ ГИДРООКИСЬ ГОСТ 4328-77	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012	KZT	2 433.00	48 660.00	24.05.2022 14:42:14
18	НАТРИЙ УКСУСНОКИСЛ. 3-ВОД.	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012	KZT	4 504.00	22 520.00	24.05.2022 14:42:14
19	МАРГАНЕЦ ХЛОРИСТЫЙ	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012	KZT	12 714.00	63 570.00	24.05.2022 14:42:14
20	КАЛИЙ ЙОДИСТЫЙ ГОСТ 4232-74	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012	KZT	78 000.00	390 000.00	24.05.2022 14:42:14
21	КАЛИЙ ДВУХХРОМОВОКИСЛ.	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012	KZT	16 474.00	19 768.80	24.05.2022 14:42:14
22	КРАХМАЛ РАСТВОР ДЛЯ ЙОДОМЕТРИИ ГОСТ ГОСТ 10163-76	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012	KZT	8 660.00	18 186.00	24.05.2022 14:42:14
23	КВАСЦЫ ЖЕЛЕЗОАММОНИЙНЫЕ 12-ВОД.	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012	KZT	6 669.00	6 669.00	24.05.2022 14:42:14
25	ГЛИЦЕРИН ЧДА	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012	KZT	3 163.00	31 630.00	24.05.2022 14:42:14
26	БРОМФЕНОЛОВЫЙ ВОДОРАСТВОРИМЫЙ ЧДА СИНИЙ	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012	KZT	257 048.00	6 477.61	24.05.2022 14:42:14

27	АММОНИЙ ХЛОРИСТЫЙ ГОСТ 3773-72 Ч	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012		KZT	2 563.00	17 941.00	24.05.2022 14:42:14
28	АММОНИЙ РОДАНИСТЫЙ ГОСТ 27067-86	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012		KZT	52 153.00	52 153.00	24.05.2022 14:42:14
29	АММОНИЙ МОЛИБДЕНОВОКИСЛ. ГОСТ 3765-78	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012		KZT	43 734.00	92 934.75	24.05.2022 14:42:14
33	СТ НАТРИЙ ГИДРООКИСЬ 0,1Н	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012		KZT	3 474.00	34 740.00	24.05.2022 14:42:14
34	СТ МАГНИЙ СЕРНОКИСЛЫЙ УПАКОВКА-10 АМПУЛ 0,1Н	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012		KZT	3 603.00	7 206.00	24.05.2022 14:42:14
35	СТ ТРИЛОН Б 0,1Н (УПАКОВКА-10 АМПУЛ)	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012		KZT	4 621.00	120 146.00	24.05.2022 14:42:14
36	СТ НАТРИЙ ХЛОРИСТЫЙ УПАКОВКА-10 АМПУЛ 0,1Н	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012		KZT	3 463.00	20 778.00	24.05.2022 14:42:14
37	НАТРИЙ СЕРНОВАТИСТОКИСЛЫЙ 0,1Н (УПАКОВКА-10 АМПУЛ)	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012		KZT	3 720.00	37 200.00	24.05.2022 14:42:14
38	СЕЛИКАГЕЛЬ ТЕХН.ГРАНУЛИР-Й МЕЛКОПОРИСТЫЙ ГОСТ 3956-76 1 СОРТ	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012		KZT	2 014.00	443 080.00	24.05.2022 14:42:14
39	НАТР ЕДКИЙ ТВЕРДЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ GB 209-2006 .	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012		KZT	1 481 900.00	148 190.00	24.05.2022 14:42:14
40	СЕЛИКАГЕЛЬ ТЕХН.(ГРАНУЛИР-ЫЙ КРУПНОПОР-ЫЙ) ГОСТ3956-76 КСКГ	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012		KZT	1 949 900.00	974 950.00	24.05.2022 14:42:14
41	ДВУСНОВНАЯ СОЛЬ ГИПОХЛОРИТА КАЛЬЦИЯ	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012		KZT	1 559 900.00	467 970.00	24.05.2022 14:42:14
43	СОДА КАЛЬЦИНИРОВАННАЯ ГОСТ 5100-85 МАРКА Б	151 140 006 292, ТОО Kazhimprom KZ	РК, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г.КАРАГАНДА, РАЙОН ИМЕНИ КАЗЫБЕК БИ, УЛИЦА ЖАНГОЗИНА, дом 11		KZT	709 000.00	70 900.00	24.05.2022 13:37:57
43	СОДА КАЛЬЦИНИРОВАННАЯ ГОСТ 5100-85 МАРКА Б	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012		KZT	714 900.00	71 490.00	24.05.2022 14:42:14
44	СЕЛИКАГЕЛЬ ТЕХН.(ГРАНУЛИР-ЫЙ КРУПНОПОР-ЫЙ) ГОСТ3956-76 КСКГ	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012		KZT	1 949 900.00	194 990.00	24.05.2022 14:42:14
45	ДВУСНОВНАЯ СОЛЬ ГИПОХЛОРИТА КАЛЬЦИЯ	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012		KZT	1 559 900.00	77 995.00	24.05.2022 14:42:14
46	СОДА КАЛЬЦИНИРОВАННАЯ ГОСТ 5100-85 МАРКА Б	151 140 006 292, ТОО Kazhimprom KZ	РК, КАРАГАНДИНСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г.КАРАГАНДА, РАЙОН ИМЕНИ КАЗЫБЕК БИ, УЛИЦА ЖАНГОЗИНА, дом 11		KZT	709 000.00	212 700.00	24.05.2022 13:37:57
46	СОДА КАЛЬЦИНИРОВАННАЯ ГОСТ 5100-85 МАРКА Б	010 940 003 523, ТОО Химреактивснаб-Алматы	улица Мауленова, дом 85, офис 77Б, почтовый индекс 050012		KZT	714 900.00	214 470.00	24.05.2022 14:42:14

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик				
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итог сум (тенге без Г
43	СОДА КАЛЬЦИНИРОВАННАЯ ГОСТ 5100-85 МАРКА Б	г.Балхаш, ул.Абая 1, ЦТВС	Тонна	0.10000	715 000.00	71 500.00	151 140 006 292	ТОО Kazhimprom KZ	kazhimprom@mail.ru	709 000.00	70 900.00	79 408.00	010 940 003 523	ТОО Химреактивснаб-Алматы	lzaripova@chemical.ru	714 900.00	71 490.00

								Требования технической спецификации: Сода кальцинированная (тех)					Требования технической спецификации: Сода кальцинированная (тех)				
								Дополнительные условия по которым определен победитель: СОДА КАЛЬЦИНИРОВАННАЯ ГОСТ 5100-85 МАРКА Б					Дополнительные условия по которым определен победитель: СОДА КАЛЬЦИНИРОВАННАЯ ГОСТ 5100-85 МАРКА Б Сода кальцинированная (тех)				
46	СОДА КАЛЬЦИНИРОВАННАЯ ГОСТ 5100-85 МАРКА Б	г.Балхаш, ул.Абая 1, ЦЭСИП	Тонна	0.30000	715 000.00	214 500.00	151 140 006 292	ТОО Kazhimprom KZ	kazhimprom@mail.ru	709 000.00	212 700.00	238 224.00	010 940 003 523	ТОО Химреактивснаб-Алматы	lzaripova@chemical.ru	714 900.00	214 47
								Требования технической спецификации: Сода кальцинированная (тех)					Требования технической спецификации: Сода кальцинированная (тех)				
								Дополнительные условия по которым определен победитель: СОДА КАЛЬЦИНИРОВАННАЯ ГОСТ 5100-85 МАРКА Б					Дополнительные условия по которым определен победитель: СОДА КАЛЬЦИНИРОВАННАЯ ГОСТ 5100-85 МАРКА Б Сода кальцинированная (тех)				
ИТОГО				0.40000							283 600.00						

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
151 140 006 292	ТОО Kazhimprom KZ	kazhimprom@mail.ru	Да	283 600.00	317 632.00

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
010 940 003 523	ТОО Химреактивснаб-Алматы	lzaripova@chemical.ru	Нет	285 960.00	320 275.20

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	АММОНИЙ НАДСЕРНОКИСЛЫЙ Ч ГОСТ 20478-75 ИЗМ. 2 (ПЕРОКСОДИСУЛЬ	Килограмм	16.00000	2 595.38	41 526.08	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	МЕТИЛОВЫЙ ОРАНЖЕВЫЙ ИНДИКАТОР ЧДА	Килограмм	0.00300	37 275.03	111.83	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	КАЛИЙ ЙОДИСТЫЙ ГОСТ 4232-74 ЧДА	Килограмм	4.00000	79 013.94	316 055.76	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	ФЕНОЛТАЛЕИН ЧДА	Килограмм	0.05000	37 713.07	1 885.65	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

38	СИЛИКАГЕЛЬ ТЕХН.ГРАНУЛИР-Й МЕЛКОПОРИСТЫЙ ГОСТ 3956-76 1 СОРТ	Килограмм	220.00000	2 015.00	443 300.00	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	НАТР ЕДКИЙ ТВЕРДЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ GB 209- 2006 ,	Тонна	0.10000	1 482 000.00	148 200.00	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	СЕЛИКАГЕЛЬ ТЕХН. (ГРАННУЛИР-ЫЙ КРУПНОПОР-ЫЙ) ГОСТ3956-76 КСКГ	Тонна	0.50000	1 950 000.00	975 000.00	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ДВУОСНОВНАЯ СОЛЬ ГИПОХЛОРИТА КАЛЬЦИЯ	Тонна	0.30000	1 560 000.00	468 000.00	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ДВУОСНОВНАЯ СОЛЬ ГИПОХЛОРИТА КАЛЬЦИЯ	Тонна	0.15000	1 560 000.00	234 000.00	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Балхаш, ул.Абая 1, ЦТВС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	СЕЛИКАГЕЛЬ ТЕХН. (ГРАННУЛИР-ЫЙ КРУПНОПОР-ЫЙ) ГОСТ3956-76 КСКГ	Тонна	0.10000	1 950 000.00	195 000.00	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Балхаш, ул.Абая 1, ЦЭСиП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ДВУОСНОВНАЯ СОЛЬ ГИПОХЛОРИТА КАЛЬЦИЯ	Тонна	0.05000	1 560 000.00	78 000.00	Период закупа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 0% - (минус) 5% (по согласованию с заказчиком). Проект договора прилагается.	DDP г.Балхаш, ул.Абая 1, ЦЭСиП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			487.09740		4 978 916.38					

Технические специалисты привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Нариман Сағындық	Первый руководитель	25.05.2022 10:21:14	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	25.05.2022 10:18:58	Да
Дмитрий Анушин	Проверил	25.05.2022 10:19:57	Да
Александр Ким	Проверил	25.05.2022 08:34:33	Да
Александр Уланов	Проверил	24.05.2022 17:00:08	Да

Татьяна Рогова	Проверил	25.05.2022 09:53:01	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	24.05.2022 16:56:47	Да

Заклучение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Сағындық Нариман Базарқұлұлы
25.05.2022 10:21:14
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Бердибекова Жанна А
25.05.2022 10:18:58
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Анушин Дмитрий О
25.05.2022 10:19:57
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Ким Александр Сергеевич
25.05.2022 08:34:33
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Уланов Александр Михайлович
24.05.2022 17:00:08
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рогова Татьяна Е
25.05.2022 09:53:01
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанова Алия Болатовна
24.05.2022 16:56:47
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)